

Mentor til unge, til ASF klasse på Hf

Vil du være med til at understøtte unge med en ASF-diagnose i at gennemføre en gymnasial uddannelse?

Hf og VUC Roskilde-Køge søger en mentor til arbejdet i vores [HF A+ klasse](#) med opstart i august 2024. Vi har fokus på tydelige rammer, et særligt indrettet lokale, et skoleskema som er simpelt, en særlig pædagogisk tilgang med lærere som har erfaring og efteruddannelse på området, samt en mentor til at understøtte den enkelte elev. Måske er det dig?

Hvem er du?

Vi regner med at du er uddannet pædagog med speciale i diagnoser, er socialpædagog eller har anden relevant uddannelse og kompetencer i at arbejde med sårbare og udfordrede unge. At du er empatisk og relationsskabende i dit arbejde med målgruppen, at du kan arbejde tværfagligt i krydsfeltet af lærere, socialrådgivere, administration, studievejledning og forældre, samt at du kan være fysisk til stede i en stor del af klassens hverdag. Du er heller ikke bange for at bringe din pædagogiske baggrund og praksis i spil sammen med andre, og med den nuværende mentor.

Vi forventer erfaring eller viden om målgruppen, og at du kan give os yderligere indsigt i hvordan vi bedst tilrettelægger det gode uddannelsesmæssige forløb for eleverne.

Arbejdsopgaver

En stor del af arbejdet bliver at agere mentor for klassens elever. Du bliver den primære gennemgående person for eleverne gennem deres daglige gang på skolen. De vil møde dig om morgenen når de møder ind, og du vil være der for dem når de har brug for det. I det arbejde er det vigtigt at du er nysgerrig og åben over for eleverne, at du arbejder med det positive og det som virker for den enkelte.

Konkret skal du arbejde med:

- Beskrivelse af- og opfølgning på elevernes personlige, sociale og faglige progression
- Mestringsstrategier for de enkelte elever – og stort og småt i den relation
- Støtte til den sociale interaktion i klassen
- Understøtte kursister og lærere relationelt i undervisningen
- Udvikling af tilbuddet fremadrettet og sparring med den nuværende mentor

Ansættelsen

Ansættelsen sker på overenskomstvilkår. Stillingen er en 37-timers stilling tidsbegrænset til 1 år, med mulighed for forlængelse. Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og aftale om Ny Løn. Ferie afholdes i perioder hvor resten af organisationen afholder ferie.

Ansøgning

Send ansøgning med CV pr. mail til job@vucroskilde.dk senest fredag d. 3. maj.

1. samtale afholdes d. 15. maj og 2. samtale afholdes d. 21. maj. Til 2. samtale vil der indgå en case.

Uddybning stillingsbeskrivelse kan findes under ledige stillinger på www.vucroskilde.dk

Yderligere oplysninger

HF uddannelsesleder Sune Stick, telefon +45 40125861 eller mail rss@vucroskilde.dk eller mentor Morten Schultz Rose, telefon +45 25728730 eller mail rmsr@vucroskilde.dk